

VO „ENDRIEJAVO BENDRUOMENĖ”

12-12-19 A13-2322

Visuomeninė organizacija, Mokyklos g. 3, LT-96035, Endriejavas, Endriejavo sen., Klaipėdos r.
Tel. +37067762822

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 163749583

Klaipėdos r. savivaldybės tarybos
Merui

2012-12-13

DĖL PASTATO PERDAVIMO

Vadovaujantis Klaipėdos r. Endriejavo miestelio gyventojų ir VO „Endriejavo bendruomenė“ narių visuotinio susirinkimo protokoliniu nutarimu (2012-11-21 susirinkimo protokolo Nr.2) prašome pastatą-bendrabutį, esantį Gėlių g. 22, Endriejavas, Klaipėdos r., perduoti bendruomenės poreikiams.

Bendruomenės pirmininkė



Eugenija Selskienė

**KLAIPĖDOS R. ENDRIEJAVO MIESTELIO
IR VO „ENDRIEJAVO BENDRUOMENĖ“ NARIŲ
VISUOTINIO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS**

2012-11-21 Nr. 2

Endriejavas

Posėdis įvyko 2012-11-21

Posėdžio pirmininkas – Eugenijus Kalvaitis

Posėdžio sekretorė – Vilma Ugintienė

Dalyvauja: VO Endriejavo bendruomenė valdybos nariai: V. Venckus, J. Sungaila, N.

Visagorskis, V. Žemgulienė, E. Kalvaitis, V. Ugintienė, Endriejavo seniūnaitis S. Virbauskas, Endriejavo seniūnė L. Šunokienė, Endriejavo bendruomenės nariai ir gyventojai (sąrašas pridedamas, iš viso 53 žmonės).

1. SVARSTYTA. Endriejavo vidurinei mokyklai priklausančio pastato (Gėlių g. 22) likimas.

R. Žadeikytė pasiūlė nugriauti ir įrengti mašinų stovėjimo aikštelę, nes pastatas yra avarinės būklės, šalia jo renkasi asocialūs asmenys, kurie kelia grėsmę (gali pastatą padegti). Ji pristatė aikštelės viziją po pastato nugriovimo. Ji supažindino susirinkimo dalyvius su Klaipėdos r. Savivaldybės administracijos 2012-11-15 raštu Nr. (51.22)-A5-5914 „Dėl bendruomenės pozicijos“. Priminė, kad Klaipėdos r. tarybos posėdyje Endriejavo bendruomenei atstovavo trys VO Endriejavo bendruomenė valdybos nariai, kuriems nebuvo suteikta tokia teisė.

P. Vainiaus replikavo, kad išsiaiškins, kas leido 3 valdybos nariams atstovauti šiuo klausimu visai bendruomenei.

J. Sungaila pasiūlė įsteigti bendruomenės namus ir įrengti patalpas, kuriose rastų laikiną prieglobstį nukentėję nuo gaisro, šalia pastato įrengti kelias mašinų stovėjimo vietas bei to namo gyventojams dar galima įrengti mašinų stovėjimo aikšteles ir pačiame skverelio pakraštyje. Jis teigė, kad valdybos nariai turi idėjų, kaip pastatą atstatyti, kaip jį išlaikyti, bet nenori viešinti, kol nėra priimtas sprendimas. J. Sungaila akcentavo, kad mūsų seniūnijoje esanti mašinų parkavimo aikštelė yra pati didžiausia iš visų Klaipėdos rajone esančių seniūnijose aikštelių, pas mus joje rengiamos autorialio varžybos ir todėl nėra tikslo rengti dar vieną aikštelę ir sudarkyti Endriejavo miestelio veidą. Jis replikavo R. Žadeikytei, kad girtuokliaujama visur: ir prie mano (J. Sungailos) namo, ir prie P. Ašmonto namo, ir prie to paties daugiabučio. J. Sungaila paaiškino, kad teisę atstovauti miestelio bendruomenei Tarybos posėdyje suteikė valdybos nariai, nors yra tokia pilietinė, konstitucinė teisė, kad tu gali pasisakyti tau rūpimu klausimu, kaip pilietis. Tarybos posėdžių darbotvarkė yra skelbiama „Bangos“ laikraštyje bei internete prieš dvi savaites iki tarybos posėdžio datos. Tame posėdyje dalyvavo seniūnė L. Šunokienė. Jos meras paprašė paaiškinti šią situaciją ir ji pakomentavo, kad tai jau senas (2010 m) gyventojų prašymas ir tokio užtarimo rimto mes, ten dalyvavę valdybos nariai, neišgirdome. Šią situaciją galime argumentuoti ir šitaip, kad visi (25) tarybos nariai buvo už, kad iš naujo būtų sprendžiamas šis klausimas.

L. Šunokienė informavo, kad jei pastatas bus perduotas bendruomenės poreikiams, jis negalės būti nei išnuomotas, nei perduotas kitokia kokia teise kitiems savininkams.

1 siūlymas: Pastatą nugriauti ir įrengti stovėjimo aikštelę.

BALSUOTA: UŽ 18.

2 siūlymas: Pastatą (Gėlių g. 22) perduoti bendruomenės poreikiams, šalia pastato įrengiant mašinų stovėjimo vietų.

BALSUOTA: UŽ 32.

SUSILAIKĖ 3.

NUTARTA:

1. Siūlyti Klaipėdos r. savivaldybės tarybai pastatą perduoti bendruomenės poreikiams, šalia pastato įrengiant mašinų stovėjimo vietų.

Posėdžio pirmininkas

Eugenijus Kalvaitis

Posėdžio sekretorė

Vilma Ugintienė

Tikra

VO „Endriejavo bendruomenė“ pirmininkė

Eugenija Selskienė

2012-12-13

(A. V.)

